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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22010002P

2. Data e Regjistrimit 10/08/2022
3. Emri i Subjektit NewProjects
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Tiranë, Dajt, Linzë, prone me nr. 
pasurie 132/3, ZK 2460, Vol. 32, fq. 114. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të zhvillojë aktivitetin e saj në fushën e eksport-

importit dhe tregtisë së çdo lloj malli, kultivimit, përpunimit, 
përgatitjes për treg e të shitjes së produkteve bujqësore, 
blegtorale e të peshkut, investimeve dhe marketingut të 
pasurisë së paluajtshme, ndërtimit, shitje-blerjeve, dhënies 
me qera, ndërmjetësimit në fushën e pasurisë së paluajtshme, 
airbnb, menaxhimit të hoteleve e të restoranteve, transportit, 
dhënies me qera të makinave, turizmit, guida turistike, 
agjensi turistike, prenotim dhe bileta të guidave dhe 
udhëtimeve turistike në Shqipëri dhe jashtë saj, veprimtari të 
ndryshme në përmbushje të aktivitetit dhe qëllimit të 
shoqërisë, sistemeve të energjisë së rinovueshme, 
shkripëzimit të ujit, riciklimit të mbetjeve, shërbimeve të 
ndryshme ndaj investitorëve të huaj, imbotilimit dhe 
tregtimit të ujit të pijshëm.
Assem Moltazem Abdelmoneim Selim Mohamed10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/07/2022                Deri: 30/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AssemMoltazem Abdelmoneim Selim Mohamed
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NewProjects
E-Mail: 3assem@gmail.com  
Telefon:  0694556569 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-971230-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1FE06D-64B6-4DF9-85D2-256A551D198E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907980D4-EC78-4436-9088-26C0532E4236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873AA838-AF7D-458B-8A40-A99EA3525833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B161314-BA6B-4BAD-9B1A-C1D7B02D60B5

